— 1 —

金集教组发〔2023〕2 号 签发人：王永前

关于印发《金川集团股份有限公司党委

学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

主题教育重点任务清单》的通知

公司各直属党组织、总部各部门：

现将《金川集团股份有限公司党委学习贯彻习近平新时代中

国特色社会主义思想主题教育重点任务清单》印发给你们，请结

合实际认真贯彻落实。

附件：金川集团股份有限公司党委学习贯彻习近平新时代

中国特色社会主义思想主题教育重点任务清单

— 2 —

中共金川集团股份有限公司委员会

学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

主题教育领导小组（代章）

2023 年 4 月 19 日

抄送：省委第十巡回指导组

金川集团股份有限公司党委工作部 2023 年 4 月 19 日印发

		2023-04-20T12:22:01+0800
	党委工作部备